
T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 11/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Fromage frais nature Spécialité fromagère Lait

Nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait

Pommes de terre sautée Pommes sautées

Salade verte Salade et mélange de salade

Tarte aux fromages Tarte salée Gluten, Lait, Oeufs

Tomate farcie Tomate farcie Soja

Vinaigrette Sauce salade Moutarde

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 12/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignet de calamars Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Emmental Bio Emmental Lait

Jambon blanc* Jambon blanc

Macaronis Bio Macaronis, Huile, Sel fin Gluten

Nem aux légumes Nem Céleri, Gluten

Roulé végétal (S) Rouleau végétal Gluten

Sauce tartare Mayonnaise, Crème fraîche, Cornichon,
Câpres , Persil, Échalote, Sel fin Lait, Oeufs

sauce brune Vin blanc, Eau, Fond brun, Roux blanc, Persil,
Sel fin, Eau Gluten, Sulfites

sauce brune (S/V)
Base sce Béchamel, Eau, Bouillon de
légumes, Échalote, Crème fraîche, Persil, Sel
fin, Colorant

Céleri, Lait

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 13/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Camembert Lait

Nuggets végétarien Nugget végétal Gluten, Oeufs, Soja

Petits pois carottes Huile, Sel fin, Ail, Petit pois Sulfites

Pilons de poulet rôti Pilon de poulet

Salade de riz Bio - vinaigrette
Riz long, Tomate, Maïs, Ciboulette, Échalote,
Mayonnaise, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise,
Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Semoule au lait vanillé (cuisiné par nos
chefs)

Semoule de blé, Lait de vache, Sucre
semoule, Arôme Gluten, Lait


